
  Z á p i s    a    u s n e s e n í 
 
ze 4. schůze Rady města Nymburk, která se konala ve středu dne 04. 03. 2020 od 14:00 hodin 
v jednací síni rady na Městském úřadě v Nymburce 

 
Dokument byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 

podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů.   

 
Program: 
1) Jmenování ředitele p.o. Podnikatelský inkubátor Nymburk, příspěvková organizace  
2) Dodatek č.11 ke smlouvě č. 508/05/0 ze dne 15.12.2005  
3) Návrh na změnu výše úhrady za pobyt v rekreačním zařízení Seč  
4) Bytové družstvo Dubina II - převod členského podílu  
5) Zvyšování nájmu v obecních bytech  
6) Snížení nájmu restaurace  
7) Výpověď pachtu  
8) Revitalizace sídelní zeleně ve městě Nymburk  
9) Služebnost inženýrské sítě  
10) Odborný průzkum - mosty Nymburk – závěrečné zprávy  
11) Technické služby města Nymburka – návrh na likvidaci nepotřebné techniky  
12) TS města Nymburka – vyhodnocení veřejné zakázky TS-SD1-2020  
13) Technické služby města Nymburka – vyhodnocení VZ na opravy komunikací tryskovou metodou  
14) Bytový dům V Kolonii 391 – Dohoda  
15) Spolufinancování akce - Nový vodovodní řad v ulici V Babíně, Nymburk  
16) Grafické podklady pro zadávací řízení VZ na projekt – Bazén u Zimního stadionu  
17) Regenerace panelového sídliště Jankovice I. etapa – vyloučení účastníků zadávacího řízení před 
zahájením elektronické aukce  
18) Revitalizace sportovišť ZŠ Letců R.A.F. – vyloučení účastníků zadávacího řízení před zahájením 
elektronické aukce  
19) Změna členů komisí RM  
 
 
 
 
Přítomni: Ing. Tomáš Mach, Ph.D., Stanislava Tichá, Mgr. Bořek Černý, Ing. Miloš Petera, MUDr. Aleš 
Toman, MBA, Zdeněk Vocásek, Petr Šmíd 
Tajemník: Mgr. Aleš Růžička  
Tiskový mluvčí: Mgr. Petr Černohous, DiS.  
Zapsala: Ivana Myslivečková 

 
I. 

 
Starosta Ing. Tomáš Mach, Ph.D., zahájil schůzi přivítáním přítomných a konstatováním, že počet 
přítomných opravňuje k právoplatnému usnášení o všech bodech programu.  
Navrhl rozšíření programu o bod č. 19.  
Schváleno hlasy: pro – 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 
 
 



II. 
 
Ověřovatelé dnešního zápisu jmenováni: Mgr. Bořek Černý a Petr Šmíd. 
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0  
 
 

III. 
 
Ověření zápisu z 3. schůze rady města: Zdeněk Vocásek a Stanislava Tichá. 
Schváleno hlasy: pro – 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 
 
 

IV. 

 
Zprávy: 
1) Jmenování ředitele p.o. Podnikatelský inkubátor Nymburk, příspěvková organizace  
Písemně, přizván: Bc. Josef Kubiš, uchazeč do funkce ředitele PIN 
Diskuse:  Vocásek, Kubiš, Šmíd, Mach, Petera  
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 86 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 2), písm. b) zákona č. 128/2000 Sb.,             
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  

1) u k o n č u j e    p o v ě ř e n í  
Ing. Jiřího Konhefra výkonem funkce ředitele Podnikatelského inkubátoru Nymburk, p.o. 
se sídlem Za Žoskou 2506, 288 02 Nymburk, IČO 71234063 

2) j m e n u j e   
       Bc. Josefa Kubiše, nar. …………….., bytem …………………., ………………………, ředitelem  
       p.o. Podnikatelský inkubátor Nymburk, příspěvková organizace, IČ: 71234063, se sídlem  
       Nymburk, Za Žoskou 2506, PSČ 28802, s účinností od 5. 3. 2020. 

 
 
 
2) Dodatek č. 11 ke smlouvě č. 508/05/0 ze dne 15.12.2005  
Písemně, přizván: Bc. Josef Hájek, vedoucí odboru informatiky   
Diskuse: nikdo   
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 87 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
 

1) s c h v a l u j e  
     uzavření dodatku č. 11 ke smlouvě 508/05/0 ze dne 15.12.2005 

 
2)  u k l á d á 
     starostovi města podepsat dodatek č. 11 ke smlouvě 508/05/0 ze dne 15.12.2005. 

 
 
 



3) Návrh na změnu výše úhrady za pobyt v rekreačním zařízení Seč  
Písemně, přizván: Libuše Nováková, vedoucí odboru vnitřních věcí  
Diskuse: Petera, Šmíd, Mach, Tichá, Černý, Růžička  
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 88 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona  č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  
s c h v a l u j e   
změnu výše úhrady za pobyt v rekreačním zařízení Seč na částku 111,- Kč za den pobytu s účinností 
od 01.04.2020. 
 
 
 
4) Bytové družstvo Dubina II - převod členského podílu  
Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku  
Diskuse: Šmíd, Růžička, Černý    
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 89 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst.3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  

1) r e v o k u j e   
    usnesení č. 485 ze dne 6.11.2019 

 
2) s c h v a l u j e  
a) změnu   družstevníka   v   Bytovém  družstvu  Dubina  II   na   pana   ……………………   místo    
    pana …………………………….   

    
b) uzavření   nájemní   smlouvy   na  byt  č. ……..  v bytovém  domě   čp. 2281  ul.  Rybářská,   
     Nymburk, s panem …………………………… 

 
 
 
5) Zvyšování nájmu v obecních bytech  
Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku     
Diskuse: Petera, Konhefr, Tichá, Černý, Toman, Šmíd, Mach  
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 90 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3) zákona č.128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
 

1) s c h v a l u j e 
jednostranné zvýšení nájemného v obecních bytech v roce 2020 ve smyslu § 2249 zákona 
č. 89/2012 Sb. a uzavřených nájemních smluv, na částku 82,-Kč/m2 podlahové plochy 
měsíčně (vyjma čp. 391), u bytů kde již nyní nájemné přesahuje výši 82,-Kč/m2 měsíčně 
nebude zvýšení v tomto roce provedeno, 

2)  s c h v a l u j e 
uzavření zvláštní dohody se správci obecních bytových domů k zajištění realizace      
jednostranného zvýšení nájemného v obecních bytech, a to po předložení a schválení      
cenové nabídky 



6) Snížení nájmu restaurace  
Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy majetku     
Diskuse: Petera, Vocásek, Konhefr, Šmíd, Tichá, Růžička, Černý, Mach    
Schváleno hlasy: pro - 4, proti - 2, zdržel se - 1, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 91 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3) zákona č.128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
s c h v a l u j e 
snížení výše nájmu restaurace Panorama v budově čp. 21, Soudní ul. v Nymburce na 10.000,-Kč 
měsíčně od 1.3.2020 a smluvní omezení provozní doby denně do 22 hod. bez výjimek, a to za 
podmínky, že nájemce nebude mít vůči městu při podpisu smlouvy žádné finančních pohledávky 
 
 
 
7) Výpověď pachtu  
Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy majetku   
Diskuse: nikdo  
Schváleno hlasy: pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0, mimo místnost – 0 
 
Usnesení č. 92 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3) zákona č.128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
s c h v a l u j e 
výpověď pachtu zemědělských pozemků p.č. 1380/1, 1380/18, 1380/19, 1380/2, 1380/21, 1380/22, 
1380/23, 1380/4, 1408/2, 1410/2, 1679/4, 1375, 1420, 1410/15, 1410/16, 1410/17, 1410/19, 
1410/20, 1410/21, 1410/22, 1410/23, 1410/24, 1410/25, 1679/8, vše v k.ú. Nymburk 
 
  
 
8) Revitalizace sídelní zeleně ve městě Nymburk  
Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy majetku  
Diskuse: Petera, Konhefr, Mach, Tichá, Šmíd, Černý    
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 93 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  
 

1) s c h v a l u j e 
     uzavření Dodatků smluv na zpracování žádostí o podporu projektů „Revitalizace zeleně    
     města Nymburk“ a „Topolová alej podle cyklostezky ve městě Nymburk“ s LK Advisory,  
     s.r.o., se sídlem Kubánské náměstí 1391/11, 100 00 Praha 10, IČO: 242 75 093, zastoupené  
     Mgr. Lubošem Rambouskem dle důvodové zprávy 
 
2)  s o u h l a s í  

                    s podáním žádostí o podporu pro projekty „Revitalizace zeleně města Nymburk“ a    
                    „Topolová alej podle cyklostezky ve městě Nymburk“ z fondu OPŽP 
 
 
 



9) Služebnost inženýrské sítě  
Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy majetku   
Diskuse: nikdo  
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 94 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů:  
s c h v a l u j e 
zřízení věcného břemene pozemkové služebnosti spočívající v právu vstupu do pozemků města za 
úhradu, dle usnesení zastupitelstva města č. 135 ze dne 10.12.2012 

a) pro společnost ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02  Děčín IV – Podmokly  
     zastoupena zmocněncem panem Alešem Hemerkou, Barákova 625, 289 12  Sadská,                       
     u pozemků města parc. č. 968/3 v k. ú. Nymburk. Bude uzavřena Smlouva o budoucí  
     smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby č. IZ-12-6001930/VB/001           
     (Nymburk, Kolínská kNN, p. č. 508/4), 

 
              b) pro pana ……………………., …………….., …………………………………….u pozemku města parc.                 
                   č. 510 v k. ú. Drahelice. Bude uzavřena Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti     
                   inženýrské sítě a smlouvu o právu provést stavbu vodovodní, kanalizační a plynovodní   
                   přípojky pro parc. č. 516 v k. ú. Drahelice. 
 
 
 
10) Odborný průzkum - mosty Nymburk – závěrečné zprávy  
Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku   
Diskuse: Petera, Tichá, Konhefr, Šmíd, Černý, Mach  
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 
 
Usnesení č. 95 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením  § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  
b e r e   n a   v ě d o m í   
Diagnostické průzkumy, výpočty zatížitelnosti a statické posouzení z odborného průzkumu  mostů 
Nymburk NB 02, 04, 11, 15, 18, 19, dodané   firmou Statik CL s. r. o. na základě uzavřené smlouvy                  
o dílo č. S201900388 
 
 
 
11) Technické služby města Nymburka – návrh na likvidaci nepotřebné techniky  
Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku   
Diskuse: nikdo   
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 96 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona číslo 128/2000 Sb.,                   
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
s c h v a l u j e 
Technickým službám města Nymburka likvidaci  stacionárního  lisovacího zařízení P3K15, v.č. 1477-0 
a kontejneru  ABM 12ST , v.č. 1478-0 prodejem  do sběrných surovin  za cenu materiálu 
 



12) TS města Nymburka – vyhodnocení veřejné zakázky TS-SD1-2020  
Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku  
Diskuse: nikdo    
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 
 
Usnesení č. 97 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení) a vnitřní směrnicí Technických služeb města Nymburka č. N 107, ve znění pozdějších 
předpisů: 
 
 1)  s c h v a l u j e 

výsledek zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu TS–SD1-2020 na stavební    
práce: „Oprava havarijního stavu skladů č. 3 a 4 na separačním dvoře“ a jako pro TS města       
Nymburka nejvhodnější nabídku dodavatele společnosti BM Construction, spol. s r.o.,                    
IČ 28498771, U Klubu 1741/5, Modřany, 143 00 Praha 4 s nabídkovou cenou ve výši                  
610 002 Kč bez DPH, 

 
  2)  u k l á d á 

     TS města Nymburka zajistit uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem BM Construction,  
     spol. s r.o, IČ 28498771, na Oprava havarijního stavu skladů č.3 a 4 na separačním dvoře  
     za cenu  610 002  Kč bez DPH 

 
 
 
13) Technické služby města Nymburka – vyhodnocení VZ na opravy komunikací tryskovou metodou  
Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku   
Diskuse: Petera, Šmíd, Černý, Mach, Tichá  
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 98 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů:  
 

1)  s c h v a l u j e 
      výsledek zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu TS –K1/2020 na stavební  
      práce: „Oprava komunikací Nymburka tryskovou metodou Patchmatic v roce 2020 “                    
      a jako pro TS města Nymburka nejvhodnější nabídku dodavatele společnosti Roadstav  
      s.r.o., T.G. Masaryka 1130, 290 01 Poděbrady, IČ: 24286681, za cenu 2.300 Kč/t  bez DPH, 

 
  2)  u k l á d á 
                    TS města Nymburka zajistit uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem Roadstav s.r.o.,  
                    T.G. Masaryka 1130, 290 01 Poděbrady, IČ: 24286681, na opravy komunikací  tryskovou              
                    metodou do finančního objemu 500.000 Kč bez DPH. 
 
 
 
14) Bytový dům V Kolonii 391 – Dohoda  
Písemně, přizván: Ing. Bohumil Klicpera, vedoucí odboru rozvoje a investic  
Diskuse: nikdo   
Schváleno hlasy: pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0, mimo místnost – 0 
 
 



Usnesení č. 99 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
 

1) r e v o k u j e  
                  usnesení RM č. 577 ze dne 18. 12. 2020 v bodě 1. písm. b) a nahrazuje je zněním: 

    1. schvaluje 
                       b) uzavření dohody města Nymburk a SVJ čp. 391 o doplnění projektové dokumentace   
                            revitalizace bytového domu čp. 391 o výměnu otvorových výplní, stavebního  
                            povolení, zprostředkování dotace, výběru zhotovitele stavebních prací, technického                        
                            dozoru stavebníka, koordinátora BOZP  v potřebné součinnosti s Odborem rozvoje                   
                            a investic, ale na náklady SVJ čp. 391 
 

2)  z r u š u j e  
     objednávko – smlouvu S201900252 na doplnění projektové dokumentace revitalizace  
     bytového domu V Kolonii 391 o výměnu otvorových výplní ve výši 89.000,- Kč bez DPH,                   
     tj. 107.690,- Kč včetně 21% DPH uzavřenou v 05/2019 mezi městem Nymburk                                    
     a společností Digitronic CZ s.r.o., IČ: 48168017 

 
3) s c h v a l u j e  

                   dohodu o zajištění činností spojených s přípravou a následnou realizací revitalizace  
                   bytového domu čp. 391 ul. V Kolonii Nymburk mezi městem Nymburk, Nám. Přemyslovců    
                   163, 288 02 Nymburk, IČ: 00239500 a Společenstvím vlastníků jednotek pro dům čp. 391,  
                   Nymburk, IČ: 08589097 
 
 
 
15) Spolufinancování akce - Nový vodovodní řad v ulici V Babíně, Nymburk  
Písemně, přizván: Ing. Bohumil Klicpera, vedoucí odboru rozvoje a investic    
Diskuse: Mach, Černý, Petera  
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 100 
Rada města Nymburk v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)                  
ve znění pozdějších předpisů:  
 

1)  s c h v a l u j e  
                   Dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolufinancování a výstavbě inženýrské sítě nového  
                   vodovodního řadu v ulici V Babíně Nymburk, ve které náklady na zhotovení díla ve výši     
                   1.681.467,10 Kč včetně 21 % DPH budou 80 % tj. částkou 1.345.173,70 Kč, hrazeny  
                   městem Nymburk prostřednictvím společnosti Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s.                      
                   a 20 %, tj. částkou 336.293,40 Kč budou hrazeny přímo společností Vodovody a kanalizace  
                   Nymburk, a.s. 
 

2)  u k l á d á  
                    Odboru rozvoje a investic a Odboru životního prostředí zajistit po dokončení díla jeho             
                    zkolaudování kolaudačním souhlasem, a to 80 % /čtyřmi pětinami/ na město Nymburk                  
                    a 20 % /jednou pětinou/ na Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s.  
 
 
 



16) Grafické podklady pro zadávací řízení VZ na projekt – Bazén u Zimního stadionu  
Písemně, přizván: Ing. Bohumil Klicpera, vedoucí odboru rozvoje a investic    
Diskuse: Mach, Petera, Tichá, Klicpera   
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 101 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
 

1)  s c h v a l u j e  
                    přímé zadání zpracování grafických podkladů pro zadávací řízení veřejné zakázky na  
                    příslušné stupně projektové dokumentace nového krytého bazénu u Zimního stadionu               
                    v Nymburce společnosti BFB–studio, spol. s.r.o. ve výši 600.000,-Kč bez DPH a s termínem  
                    plnění  do 31. 05. 2020,  
 
   2)  u k l á d á  
                    Odboru investic  uzavřít  Smlouvu o dílo na zpracování grafických pokladů k zadávacímu  
                    řízení na akci ,,Zpracování podkladů pro zadávací řízení na příslušné stupně projektové  
                    dokumentace  nového krytého bazénu u Zimního stadionu společnosti  BFB – studio, spol.             
                    s.r.o., Komunardů 3, 170 00 Praha 7 ve výši  600.000,-Kč bez DPH a s termínem plnění             
                    31. 05. 2020. 
 
 
 
17) Regenerace panelového sídliště Jankovice I. etapa – vyloučení účastníků zadávacího řízení před 
zahájením elektronické aukce  
Písemně, přizván: Ing. Bohumil Klicpera, vedoucí odboru rozvoje a investic   
Diskuse: Mach, Šmíd, Černý, Klicpera, Tichá, Petera  
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
                                
Usnesení č. 102 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
 

1)  v y l u č u j e  
     obchodní firmu ,,Společnost CE-DA-DBS“, Prokopa Holého, 281 51 Velký Osek, IČO:  
     06184502 z účasti v zadávacím řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce   
     VZ_NBK_051_2019_17. „Nymburk – Regenerace panelového sídliště Jankovice – I. etapa,“  
     z důvodu nesplnění všech podmínek účasti v zadávacím řízení, a to neobjasnění či  
     nedoplnění údajů k prokázání kritéria technické kvalifikace dle  § 79 odst. 2 písm. 2 a)  
     zákona o zadávání veřejných zakázek 

 
2)  v y l u č u j e 
     obchodní firmu Rekomont a.s. Kbelská 581/50, 190 00 Praha 9 – Hloubětín, IČO: 00499838   
     z účasti v zadávacím řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce  
     VZ_NBK_051_2019_17. „Nymburk – Regenerace panelového sídliště Jankovice – I. etapa“     
     z důvodu nesplnění všech podmínek účasti v zadávacím řízení, a to neobjasnění či  
     nedoplnění údajů k prokázání kritéria technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. 2 a) a d)    
     zákona o zadávání veřejných zakázek 

 
 



18) Revitalizace sportovišť ZŠ Letců R.A.F. – vyloučení účastníků zadávacího řízení před zahájením 
elektronické aukce  
Písemně, přizván: Ing. Bohumil Klicpera, vedoucí odboru rozvoje a investic   
Diskuse: Mach, Šmíd, Klicpera, Černý  
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 103 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
 

1)  v y l u č u j e  
      účastníka Společnost pro revitalizaci, složenou z účastníků JB Estate s.r.o., Provodín 76,  
      471 67 Provodín, IČO: 28672321, Sportovní podlahy Zlín s.r.o., Mostní 5552, 790 01 Zlín,  
      IČO: 25560191, Bratři Gallové & spol. s.r.o., Kbelská 879/23 198 00 Praha 9 – Vysočany,  
      IČO: 24664197, z účasti v otevřeném zadávacím řízení podlimitní veřejné zakázky na  
      stavební práce VZ_NBK_051_2019_22 „Nymburk – Revitalizace sportovišť ZŠ Letců                                  
      R. A. F.,“ z důvodu nesplnění všech podmínek účasti v zadávacím řízení, a to neobjasnění     
      či nedoplnění údajů či dokladů k prokázání kritérií technické kvalifikace dle § 79 odst. 2     
      písm. a) a d) zákona o zadávání veřejných zakázek a harmonogramu prací, vše na základě    
      žádosti dle § 46 odst. 1 zákona o zadávání veřejných zakázek 

 
       2)  v y l u č u j e  
               účastníka MaGe Constructions, s.r.o., Voskovcova 1130/34, 152 00 Praha 5 – Hlubočepy,  

     IČO: 24166189 z účasti v otevřeném  zadávacím řízení podlimitní veřejné zakázky na  
     stavební práce VZ_NBK_051_2019_22 „Nymburk – Revitalizace sportovišť ZŠ Letců                  
     R. A. F.,“ z důvodu nesplnění všech podmínek účasti v zadávacím řízení, a to neobjasnění či  
     nedoplnění údajů či dokladů k prokázání splnění profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1 a 2      
     písm. a), kritérií technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. a) a d) zákona o zadávání      
     veřejných zakázek, soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a podpisu  
     nabídky, vše na základě žádosti dle § 46 odst. 1 zákona o zadávání veřejných zakázek 

 
 
 
19) Změna členů komisí RM  
Písemně, přizván: nikdo   
Diskuse: nikdo    
Schváleno hlasy: bod č. 1) pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
    bod č. 2) pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
     bod č. 3) pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
                               bod č. 4) pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 104 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb.,                        
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
 

1)  b e r e   n a   v ě d o m í   
                    rezignaci Mgr. Lucie Kirchner na členství v Komisi pro životní prostředí a zeleň RM, 
                    a zároveň   j m e n u j e   Bc. Martinu Šantrůčkovou, nar.: ……………, bytem ……………………..  
                    …………………………….., členem Komisi pro životní prostředí a zeleň RM, 
 

2)  o d v o l á v á    
                    PhDr. Davida Michálka z Komise pro školství, kulturu a cestovní ruch  



      a  j m e n u j e     Mgr. Michala Čána, nar.: …………………., bytem …………………………………..,  
      Nymburk, členem Komise pro školství, kulturu a cestovní ruch  

 
3)  o d v o l á v á  

                    Jana Káru z Komise pro majetek a likvidační RM  
 
 4)  b e r e   n a   v ě d o m í   

      rezignaci Vojtěcha Rusa z Komise pro strategický rozvoj RM  
 
 
 
 
 
Různé:  
 
Rada města bere na vědomí informaci od MUDr. Aleše Tomana o obdrženém dopise od Mgr. Ivana 
Černovského ve věci dotazů na Nemocnici Nymburk.  
 
 
 
 
Jmenovité hlasování je přiloženo k originálu zápisu. 
 
 
 
 
Ověřovatelé zápisu:                             Starosta:  
 
 
 
 
 
 
Mgr. Bořek Černý   ……………..……………..                               Ing. Tomáš Mach, Ph.D. ….…………………………… 
 
 
 
 
 
 
Petr Šmíd  ………………………………. 
 

 
 
 
 
 
 
 

 



In
g.

To
m

áš
 M

ac
h

, P
h

.D
.

M
gr

. B
o

ře
k 

Č
er

n
ý

St
an

is
la

va
 T

ic
h

á

In
g.

 M
ilo

š 
P

et
er

a

M
U

D
r.

 A
le

š 
To

m
an

, M
B

A

P
et

r 
Šm

íd

Zd
en

ěk
 V

o
cá

se
k

Sc
h

vá
le

n
o

Schválení programu rady A A A A A A A A

1) Jmenování ředitele p.o. Podnikatelský inkubátor Nymburk, příspěvková organizace A A A A A A A A

2) Dodatek č.11 ke smlouvě č. 508/05/0 ze dne 15.12.2005 A A A A A A A A

3) Návrh na změnu výše úhrady za pobyt v rekreačním zařízení Seč A A A A A A A A

4) Bytové družstvo Dubina II - převod členského podílu A A A A A A A A

5) Zvyšování nájmu v obecních bytech A A A A A A A A

6) Snížení nájmu restaurace A A Z P A P A A

7) Výpověď pachtu A A A A A A A A

8) Revitalizace sídelní zeleně ve městě Nymburk A A A A A A A A

9) Služebnost inženýrské sítě A A A A A A A A

10) Odborný průzkum - mosty Nymburk – závěrečné zprávy A A A A A A A A

11) Technické služby města Nymburka – návrh na likvidaci nepotřebné techniky A A A A A A A A

12) TS města Nymburka – vyhodnocení veřejné zakázky TS-SD1-2020 A A A A A A A A

13) Technické služby města Nymburka – vyhodnocení VZ na opravy komunikací tryskovou metodou A A A A A A A A

14) Bytový dům V Kolonii 391 – Dohoda A A A A A A A A

15) Spolufinancování akce - Nový vodovodní řad v ulici V Babíně, Nymburk A A A A A A A A

16) Grafické podklady pro zadávací řízení VZ na projekt – Bazén u Zimního stadionu A A A A A A A A

17) Regenerace panelového sídliště Jankovice I. etapa – vyloučení účastníků zadávacího řízení před zahájením elektronické aukce A A A A A A A A

18) Revitalizace sportovišť ZŠ Letců R.A.F. – vyloučení účastníků zadávacího řízení před zahájením elektronické aukce A A A A A A A A

19) Změna členů komisí RM   - bod č. 1) A A A A A A A A

                                                             bod č. 2) A A A A A A A A

                                                             bod č. 3) A A A A A A A A

                                                             bod č. 4) A A A A A A A A

Hlasování: A - ano, Z - zdržel se, P - proti , - nehlasoval

 

 

 


